
Raadsbesluit

ilil lllll llllill llil llil il|il llil llll lill lllll llil llll
17RAADO106

Raadsvergadering

Agendanr.

Onderwerp

28 september 2017

6b

Actualiseren bestemmingsplan'Terlo 201 7'

De raad der gemeente Bergeijk;
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.22 augustus 2017;
gezien het advies van de commissie GZ d.d. 05 september 2017.

Overwegende dat:

- Eén nieuw en actueel bestemmingsplan wenselijk is voor de woningbouwlocatie
Terlo, westelijk van de Terlostraat tot aan Kerkpad en Weebosserweg, zoals vastgelegd in
diverse geldende bestemmingsplannen;

- Het ontwerpbestemmingsplan 'Terlo 2017' vanaf 30 juni 2017 gedurende zes weken ter
inzage heeft gelegen en toen zienswijzen over het ontwerpplan kenbaar gemaakt konden
worden;

- Binnen laatstgenoemde periode één zienswijze en twee reacties zijn ontvangen;

- De zienswijze en reactie ontvankelijk zijn;

- De ingebrachte zienswijze en reacties met antwoorden daarop in de bij het raadsbesluit
behorende'Nota zienswijzen Ontwerpbestemmingsplan Terlo 201 7' staan;

- Gelet op het bepaalde in artikel 3.8, lid 1, sub e van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. De ingediende zienswijze ongegrond te verklaren en de reacties voor kennisgeving aan
te nemen zoals in de'Nota zienswijzen Ontwerpbestemmingsplan Terlo 2017'is
aangegeven;

2. Het bestemmingsplan met de plannaam 'Terlo 2017' in pdf-formaat (toelichting), html-
formaat (regels) en gml (verbeelding) en met planidentificatie
NL.lMRO.l724.BPBten1 072-VAST en met de kadastrale ondergrond
o_ NL.lMRO.1724.BPBlen1072-.dxf volgens de artikelen 1.2.1.ïot en met 1.2.5.
Bro in elektronische vorm gewijzigd vast te leggen en vast te stellen en de analoge
(papieren) versie in de vorm van toelichting, regels en verbeelding, gewijzigd vast te
stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk
van 28 september 201 7

J A. Call Groot
Griffier Voorzitter

RB Actualiseren bestemmingsplan 'Ierlo 2017' versie 12-9-2017


